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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21421013D

2. Data e Regjistrimit 21/02/2022
3. Emri i Subjektit TIRANA TRANS 22
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bulevardi Zogu i Pare, 
Godina Nr.2, Kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e transportit urban interurban dhe 

nderkombetar te udhetareve dhe mallrave per te trete dhe me 
qira me mjete te transportit tokesor dhe detar, transport te 
personelit te kompanive te ndryshme, sherbim taksi, sherbim 
postar, shitblerja e automjeteve te reja dhe te perdorura celje 
te agjensive te transportit te udhetare edhe mallrave, shitjes 
se biletave per udhetime brenda dhe jashte vendit me te 
gjitha llojet e mjeteve te transportit, celjen e agjensive 
turistike ne fushen e turizmit dhe udhetimeve turistike. 
Sherbim servisi te automjeteve te transportit (autovetura, 
autobuze, kamione etj). Sherbim servisi te automjeteve te 
renda te ndertimit, parkim automjetesh, lavazho 
automjetesh., autoshkolle etj. Shoqeria mund te ushtroje 
gjithashtu edhe aktivitete te tjera ndihmese ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi.
Rudina Kapaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/02/2022                Deri: 18/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët RudinaKapaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TIRANA TRANS 22
E-Mail: rudinakapaj@hotmail.com  
Telefon: 0692209395  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-865715-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757D693A-804F-418F-9B27-47F98DC1E1C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEE4CB8-886C-4795-B788-97709DFEA611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E527AE7-D85D-4AB4-B27A-AEDBAA046E3E

